In numerii venitori, deca mi se voru deschide colónele acestui diariu, voiu tratá cestiunea din trei puncte de vi-dere; caci resolverea din tóte puncturile de vedere o lasu celoru mai competinti.

Ioann D. Petrasicu
invetiatoriu la Resinari.

De langa Piétr'a Craiului
in 13/25 Aprile 1869.

Dle Redactoru! Unu evenimentu de mare insemnate, a-siu dorí se impartasescu onoratului publicu cetitoriu, deca a-ti binevoi a dá acestoru sfurari locu, in multu pretiutulu jurnalulu „Tel. Rom.“, si deca altalu nu mi va fi prevenitu in asta privintia.